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N€ baze t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligiit nr.0z/L- 040_per vetdqeverisje rokale (,,Gazetazyrtare e Republikds s€ Kosov(is", nr. 28/7s qershor 200g), te nenit 6 te v"rraimit pdrkriteret dhe procedurtln e ndarjes se subvencionerr", 01 nr. 031- 3g974, td dt. rc.rc.zolzdhe t6

ffi;ii,*tr :::?LT#rfffiile 
p,ishti.,e,, o, "..110 _ 3e1, td dt.25.02.2010,
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perkrahjen e rermer€ve per ujitjen siperraqeve
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te dedikuara me qellim si n€ piken r t6 kefii vendimi, eshte n€ vrere

III' P€r zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset komisioni pdr ndarjen e subvencioneve.
IV. Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e marrjes s€ tij,

U dorezohet:
- Drejtoris€ se Bujq€sis€,
- Sektorit per komunikim me publikun,- Ne dosje dhe
- Qendres per komunikim me qytetare.


